Dunlop Pricemastor Chest Wader (388VP)

PROTECTI/IVE FOOTWEAR

SKU

388VP40
388VP41
388VP42
388VP43
388VPR44
388VP45
388VPR46
388VP47T
388VP48

Maat EUR

40
41
42
43
44
45
46
47
48

Maat UK

10

11
12
13

Algemeen

Materiaal laarsschacht pPVC
Kleur laarsschacht Groen
Maatvoering

Maatboog EUR 40-48
Maatboog UK -13
Logistiek

Land van oorsprong Portugal
Intrastat code 64019290

GTIN

8713197339908
8713197339915
8713197339922
8713197339939
8713197339946
8713197339953
8713197339960
8713197339977
8713197359517

Barcode omdoos

8713197840206
8713197840213
8713197840220
8713197840237
8713197840244
8713197840251
8713197840268
8713197840275
8713197859512

Aantal paren per
omdoos

e . e

Creation date: augustus 17, 2017

PROTECTION AND COMFORT YOU DESERVE



